Приложение 1
к Положению о формировании и использовании резерва управленческих кадров муниципального образования «Ординский муниципальный округ», утвержденному постановлением администрации Ординского муниципального округа от 04.03.2020 № 176

	Председателю комиссии по формированию резерва управленческих кадров муниципального образования «Ординский муниципальный округ»
______________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
проживающего (ей) по адресу:
________________________________________________________________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас рассмотреть мои документы для участия в конкурсе на включение в резерв управленческих кадров по типовой должности ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

С порядком и условиями проведения конкурса ознакомлен(а).

«_____» _____________ 20_____г.                 __________________________